2, drugie
zł. 1, Bcie gr. 1 5 .-— Fryderyk Siegm ann.

k^-nm ra^rr- Świeży transport SŁE B 5® *.H olenderskich ,/
7 nadszedł Koleją żelazną do Składu M. S.FLA-
kTAU, w pałacu Zamojskich przy ulicy Senatorskiej, obok^
7XX, Reformatów.

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszawa dnia 6 (18) Czerwca 1850 r .— Starszy Ccntoi, L. 1. T n p p h n .